2022年９月15日

各 位

                                               上場会社名     ユアサ・フナショク株式会社

                                                        代表者         代表取締役社長 山田 共之

（コード番号     8006 スタンダード市場）

問合せ先責任者  取締役管理本部長 石橋 宏

（ＴＥＬ          047-433-1212）

千葉支店新棟建設に関するお知らせ

当社は、2022年９月15日開催の取締役会において、千葉県千葉市に新棟を建設することを下記のとおり決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．建設の目的

     当社は千葉県八街市の千葉支店の営業所・倉庫老朽化への対応及び物流の効率化推進のため、千葉市緑区

に新棟を建設することを決定いたしました。

２．建設計画の概要

所在地 千葉県千葉市緑区誉田町２－２２－３

設備内容 建物及び付帯設備

着工予定時期 2022年12月

竣工予定時期 2024年４月

敷地面積 24,719.00㎡

延床面積 11,644.96㎡

投資予定額 約25億円

資金計画 自己資金及び借入金等（詳細未定）

３．今後の業績に与える影響

本件が2023年３月期における業績に与える影響はありません。次年度以降の業績に与える影響につきまし

ては必要に応じて適切に開示してまいります。

以 上